

فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت
در گفت و گو با «ایران»:

اسب زین کرده‌ای در کار نبود

ناآترازی موضوعی نیست
که یک شبه خلق شده باشد



عکس‌ها: رضا معطریان / ایران



رضوانه رضایی پور
روزنامه‌نگار

پرسش‌هایمان در مورد عملکرد دولت و نتایج حاصله از وفاق باشد. مهاجرانی وقتی دستاوردهای دولت را در همین زمان اندک شش ماهه می‌شمارد، می‌گوید، دولت می‌خواست دستاوردهای دیگری هم داشته باشد اما بنا به مسائلی فقط همین مقدور شد. مهاجرانی، بدهکاری گندمکاران و پرستاران و پاداش پایان خدمت بازنشستگان و موضوعات بسیار عدیده دیگری را نام می‌برد که از چالش‌های دولت در زمان شروع به کارش بوده است. شجاعت دولت را هم در این می‌داند که موضوعات را از پنهان بودن درآورده است.

امیرعباس امیرانتظام، صادق طباطبایی، حسن حبیبی، بهزاد نبوی، احمد توکلی، عطاءالله مهاجرانی، عبدالله رمضان‌زاده، غلامحسین الهام، محمدرضا رحیمی، محمدباقر نوبخت، علی ربیعی و علی بهادری جهرمی؛ اسامی سخنگویان دولت‌های انقلاب اسلامی هستند که حالا قاب تک‌تک‌شان روی دیوار اتاق کار فاطمه مهاجرانی نقش بسته است. او ایستاده در کنار همین قاب‌ها و با همان لبخند همیشگی خود به استقبال ما می‌آید تا پاسخگوی

در این بوده که توانسته است تا این حد دستاورد خلق کند.

«دولت برای خلق دستاورد با چه موانعی روبه‌رو بوده است؟»

خیلی ساده است. خود موضوع رفع فیلترینگ یک‌شبه حاصل نشده است. اینطور نیست که فیلتر دکمه داشته باشد و با فشردن دکمه، رفع شود. به تعداد زیادی مصوبه نیاز دارد. مگر خود مرحوم شهید

دولت می‌خواست سکویا بیشتری را از مسدودسازی خارج کند و هنوز هم در برنامه‌اش هست، ولی هنوز محقق نشده است. دولت تمام توانش را با رویکرد وفاق به کار بسته است؛ وفاقی که فقط یک شعار نیست بلکه به یک باور تبدیل شده است. اگر نتوانیم با هم گفت‌وگو کنیم و موضوعات را به موضوعات مشترک تبدیل کنیم، نمی‌توانیم مسائل را حل کنیم. برای اینکه توان و بضاعت دولت در این شرایط

«شش ماه از عمر دولت چهاردهم می‌گذرد. دولت در زمینه اجتماعی دو اقدام داشت؛ یکی تعلیق اجرای قانون عفاف و حجاب و رفع فیلتر واتس‌آپ و گوگل پلی بود. دولت می‌توانست اقدامات دیگری در این شش ماه داشته باشد که ندارد؟ واقعیت این است که دولت می‌خواست اقدامات دیگری هم داشته باشد. ولی با توجه به جمیع جهات، فقط همین قدر مقدور شد. به طور مثال در رفع فیلترینگ،